KURSANGABEN
KOCHSCHEINE

FINANZ(IERUNG)SYSTEM KUNSTHANDELN

Die Kursberechnung* bezieht sich auf den Zeitraum 15.1.2019 bis 15.1.2024.

NAME (KSST) ZEICHNEN  TAUSCHEN  HANDELN  AKTUELL*  WRG.
KOCHSCHEINSTOSS 001 0 0 - 39,37 €
KOCHSCHEINSTOSS 002 0 0 - 34,81 €
KOCHSCHEINSTOSS 003 0 0 = 30,22 €
KOCHSCHEINSTOSS 004 0 0 = 26,11 €

Daraus ergeben sich folgende Referenzpreise*.

KSST 001 KSST 002 KSST 003 KSST 004
42,13 € 37,25 € 32,34 € 27,94 €

PDATUM

15.1.2019

15.1.2019

15.1.2019

15.1.2019

* Seit 2020 sind die Kursberechnungen ausgesetzt. Sie werden ab dem 15.7.2024 wieder aufgenommen.

ZEIT

14:10

14:20

14:30

14:40

DIFF. %

-1 %

-1 %

-1 %

-1 %

* Unter Aktuell sehen Sie die zum 15.01.2024 {ibernommenen Referenzwerte. Sie gelten bis zum néchsten Stichtag am 15.7.2024.

* Der Referenzwert plus 7% Mehrwertsteuer fiir Kunst ergibt den Referenzpreis.
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KS VOLUMEN

402

448

233

339



